com 02 (dois) pavimentos (térreo e 2º
pavimento); bloco de ligação com 4
pavimentos (subsolo, térreo, 2º
pavimento e acesso à cobertura (rua
Adriano Schaeffer); bloco desocupado
pelo SUS (rua Adriano Schaeffer) com 03
(três) pavimentos (subsolo/pilotis, térreo
e 2º pavimento);

R$ 10.145.000,00
(dez milhões cento e
quarenta e cinco mil
reais)

 

ANEXO II DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2021

PROJETO BÁSICO COM ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS PARA IMÓVEIS DE TERCEIROS OFERTADOS À PERMUTA - SEI 5473128

 

ANEXO III DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº